SCRIPTA

Numéro Scripta : 9411

Auteur(s) : Guillaume de Gorron [particulier]

Bénéficiaire(s) : Savigny-le-Vieux, Sainte-Trinité de Savigny (abbaye)

Genre d'acte : charte

Authenticité : non suspect

Datation : ...1180...

Action juridique : confirmation

Langue du texte : latin

Analyse

Confirmation de la donation à l'abbaye de Savigny par Geoffroy de Montgiroult de la terre de Jarzé.

Tableau de la tradition

Original

A. Paris, Arch. Nat., L 974, n° 926.

Dissertation critique

Transcription : Claude Groud-Cordray (Cartulaire de l'abbaye de Savigny ou Liber cartarum domus Savigneii, episcopatu Cenomanensi, n° LXXXV)

Texte d'après A

Cunctis fidelibus et presentibus et futuris ad quos presens scriptum pervenerit Willelmus de Gorran salutem. Noverit universitas vestra me concessisse et presenti carta mea confirmasse abbati et monachis Savigneii in perpetuam elemosinam liberam penitus et quietam, terram de Jarzeio quam eis donavit Gaufridus de Montegirulfi videlicet totum dominicum suum de Jarzeio quod de me tenebat cum molendino et molta ad illum pertinente et stanno et omnibus pertinentiis suis. Hanc autem donationem et concessionem et confirmationem volo esse ratam in perpetuum et inconcussam et omnibus modis libere et honorifice permansuram id ipsum plenarie concedentibus filiis meis Radulfo et Roberto, et ideo ne aliqua oblivione aut malignitate possit hoc aliquando turbari aliquatenus aut quassari, presentem scripturam sigilli mei feci munimine roborari. Testibus his, Raginaldo decano Erneie, domino Roberto de Landevico, Raginaldo de Bosco Berengerii, Radulfo de Haltoneria, Guillelmo de Bosco Berengerii, Goherio de Valle, Willelmo de Bosco Bastart monachis, Ricardo Bastart, Jacobo de Thorin et fratre Roberto de Tribus Spicis.